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Obiekt

Temat rys.

Projektant

SKALA

Nr rys.mgr inż. Apolinary Teleżyński
upr. Nr GP-7342/1677/92

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU.

PRZEBUDOWA DROGI - BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE
POWIATOWEJ NR 1345P W M. ŚMIESZKOWO.

FIRMA “VIABUD”

Jacek Gruszkiewicz

Walkowice 87; 64-700 Czarnków

Data, podpis

1:1000

1

VIABUD

Ściek

3
+

1
0
0

3
+

2
0
0

Wjazd z kostki betonowej

Chodnik z kostki betonowej

Nawierzchnia z betonu asfaltowego

LEGENDA:

Odwodnienie


